[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.08.2018

      № 99
поселок Агроном
О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 12.12.2017 №169  «Об утверждении муниципальной программы «Организация временного трудоустройства граждан                  Мичуринского сельского поселения»

В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Федеральным  Законом от 20.04.1996 г. № 36-ФЗ  «О занятости населения в Российской Федерации», Законом  Краснодарского края от 04.03.1998 года № 123-КЗ «О государственной молодежной политике в Краснодарском крае», на основании решения   Совета Мичуринского сельского поселения от 26.04.2018 №229-43/3  «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района от 21.12.2017 №204-39/3 «О бюджете муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района на 2018 год», Устава Мичуринского сельского поселения    п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 12.12.2017 №169 «Об утверждении муниципальной программы «Организация временного трудоустройства граждан Мичуринского сельского поселения» (далее –Программа):
           1.1. в паспорте Программы в графе «Объемы и источники финансирования Программы цифры «197,5 тысяч рублей» заменить на «0 тысяч рублей»;
           1.2  раздел 3 Программы «Перечень и краткое описание основных мероприятий муниципальной Программы» изложить в новой редакции, согласно             приложения.

2. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения Динского района (Исаковой) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения О.А.Рассамаха.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мичуринского сельского поселения                                 В.Ю. Иванов
                                                                           Приложение
                                                                    к постановлению администрации
                                                                          Мичуринского сельского поселения
                                                       от__________№_______

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, всего

(тыс. руб.)
	Непосредственный результат реализации мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Организация временных рабочих мест для приема на работу помощником специалиста общего отдела администрации Мичуринского сельского поселения, для организации досуга детей на дворовых площадках по месту жительства.

	Бюджет поселения
	0,0
	  Содействие решению социально-экономических проблем, организации трудового воспитания, профессионального самоопределения и занятости молодежи

	ИТОГО

	0,0

Раздел 3. Перечень мероприятий Программы и объемы ее финансирования.